
Monitor Polski Nr 28 402 Poz. 298 i 299 

298 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 28 maja 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników jednostek sfery budżetowej działają­
cych w zakresie budownictwa i gospodarki przestrzennej przy urzędach organów administracji państwowej 

i samorządowej. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 1 lipca 1992 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników jednostek sfery budżetowej działających w za ­
kresie budownictwa i gospodarki przestrzennej przy urzę­
dach organów administracji państwowej i samorządowej 

(Monitor Polski Nr 24, poz. 176 i z 1993 r. Nr 2, poz. 7) 
załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 kwietnia 1993 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej : J. Kuroń 

Załącznik do zarządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Socjalnej z dnia 28 maja 1993 r. 
(poz. 298) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria 
Kwota w złotych zaszeregowan ia 

1 2 

X 1.550.000 - 2.400.000 
1 2 XI 1.600.000 - 2.550.000 

I 1.100.000 - 1.300.000 
II 1.150.000 - 1.400.000 
III 1.200.000 - 1.500.000 
IV 1.250.000 - 1.600.000 
V 1 .300.000 - 1.700.000 

XII 1.650.000 - 2.700.000 
XIII 1.700.000 - 2.850.000 
XIV 1.750.000 - 3.000.000 
XV 1.800.000 - 3.150.000 
XVI 1.850.000 - 3.300.000 
XVII 1.900.000 - 3.450.000 

VI 1.350.000 - 1.800.000 XVIII 1.950.000 - 3.600.000 
VII 1.400.000 - 1.950.000 XIX 2.000.000 - 3.800.000 
VIII 1.450.000 - 2.100.000 XX 2.100.000 - 4.000.000 
IX 1.500.000 - 2.250.000 XXI 2.200.000 - 4.200.000 

299 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 28 maja 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników jednostek sfery budżetowej działają­
cych w zakresie rolnictwa i gospodarki żywnościowej przy urzędach organów administracji państwowej 

i samorządowej. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 30 czerwca 1992 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników jednostek sfery budżetowej działających w za­
kresie rolnictwa i gospodarki żywnościowej przy urzędach 
organów administracji państwowej i samorządowej (Moni­
tor Polski Nr 23, poz. 171) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 w pkt 2 kropkę zastępuje się przecinkiem oraz 
dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

,,3) pracowników naukowych zatrudnionych w Cent-

l • 

ralnym Ośrodku Badania Odmian Roślin Upraw­
nych i stacjach doświadczalnych oceny odmian.", 

2) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia , 

3) w tabeli zaszeregowań stanowisk pracy, stanowią­
cej załącznik nr 3 do zarządzenia: 

a) w części C: 

- tytuł otrzymuj.fl brzmienie: 

"C. Wojewódzkim zakładzie weterynarii 
oraz gminnych zakładach leczniczych 
dla zwierząt", 

J 
, 



Monitor Polski Nr 28 - 403 - Poz. 299 

- lp. 1 otrzymuje brzmienie: 

1 2 3 4 5 6 

,,1 Wojewódzki lekarz weterynarii 
Wojewódzki weterynaryjny inspektor do spraw zwalczania XVI-XIX do 9 wyższe odpowie-
chorób zwierzęcych dniej specjalności T 
Wojewódzki weterynaryjny inspektor sanitarny 

- w lp. 2 w kolumnie 4 cyfrę " T zastępuje się cyfrą ,,8" . 
- w lp. 5 w kolumnie 6 cyfrę ,,6" zastępuje się cyfrą ,,3" . 
- w lp. 7 w kolumnie 6 cyfrę ,,6" zastępuje się cyfrą ,,3" . 

- w lp. 8 w kolumnie 6 skreśla się cyfrę ,,3". przypisaną stanowisku "technik weterynaryjny". oraz cyfrę " 1 " . 
- w lp. 11 po wyrazie "Dezynfektor" dodaje się wyrazy "Pomoc laboratoryjna". 

b) w części D: 
- lp. 6 otrzymuje brzmienie: 

1 2 3 4 5 6 

,,6 Monter urządzeń wodnokanalizacyjnych zasadnicze zawo-
dowe 

IX-XI - 3" 
Monter instalacji i urządzeń elektroenergetycznych zasadnicze zawo-

dowe i odpowie-
dn ie uprawnienia 

c) w częśc i E: 
- lp. 3 otrzymuje brzmienie: 

1 2 3 4 5 6 

,,3 Operator budowli piętrzących (jazu. pompowni itp.) VI- XI - zasadnicze zawo-
dowe i odpowie-
dnie uprawnienia 3 

Operator maszyn budowlanych lub mel ioracyjnych VII-XI - zasadnicze zawo-
dowe i odpowie-
dnie uprawnienia 2 

Konserwator budowli i urządzeń wodnomelioracyjnych VII-X - zasadnicze zawo-
dowe 1" 

§ 2. Zarządzen ie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 kwietnia 1993 r. 

Kategoria 
zaszeregowania 

1 

I 
II 
III 
IV 
V 
VI 
VII 
VIII 
IX 
X 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: J. Kuroń 

Załącznik do zarządzen i a Ministra Pracy 
i Pol ityki Socjalnej z dnia 28 maja 1993 r. 
(poz. 299) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kwota w złotych 
1 2 

XI 1.600.000 - 2.550.000 
2 XII 1.650.000 - 2.700.000 

1.100.000 - 1.300.000 XIII 1.700.000 - 2.850.000 
1 .1 50.000 - 1 .400.000 XIV 1.750.000 - 3.000.000 
1.200.000 - 1.500.000 XV 1.800.000 - 3.150.000 
1.250.000 - 1.600.000 XVI 1.850.000 - 3.300.000 
1.300.000 - 1.700.000 XVII 1.900.000 - 3.450.000 
1.350.000 - 1.800.000 
1.400.000 - 1.950.000 
1.450.000 - 2.100.000 
1.500.000 - 2.250.000 

. 1.550.000 - 2.400.000 

XVIII 1.950.000 - 3.600.000 
XIX 2.000.000 - 3.800.000 
XX 2.100.000 - 4.000.000 
XXI 2.200.000 - 4.200.000 




